Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd . i i
&/ 060/3467-978 https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Auto Klime

Filter, vazduh
unutrasnjeg prostora
MANN FILTER FP 3337

Sifra proizvoda: IC-D4B729
Cena: 7134.28 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Filter kabine (en) with polifenol, s aktivnim ugljenom odgovara: CADILLAC BLS; FIAT CROMA; OPEL
COMBO TOUR, COMBO/MINIVAN, CORSA C, SIGNUM, TIGRA, VECTRA C, VECTRA C GTS; SAAB 9-3
1.0-3.2 09.00-

Tip filtera: sa aktivnim ugljenom , -sa polifenolom | Linija: FreciousPlus | DuZina: 331.0 mm | Sirina:
164.0 mm | Visina: 30.0 mm | Sifra proizvoda: IC-D4B729

OE Sifre
ALC-5334 A.L. FILTER
ALC-5334/1 A.L. FILTER
ALC-6312 A.L. FILTER
ALC-6312/1 A.L. FILTER
PU 1052 E AC DELCO
PUK 1052 E AC DELCO
830038N AKS DASIS
830239N AKS DASIS
MS 6224 ALCO FILTER
MS-6224C ALCO FILTER

Strana 1 0od 9


https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
@ 069/3467-928

MS-6257
BOOURDQ27K
ADA 102505
ADZ 92505
1987 431 076
1987 431 376
1987 432 076
1987 432 376
M 2076

R 2376

CCF 0015

CCF 0015C
CCF0015B

N 163

NC 2062

NC 2109 CA
EKF 116

EKF 116 A
ACE 086

ACE 136
PC8097
PC8101
PCA8097

PCK8097

ALCO FILTER
AMAZON (ASIN)
BLUE PRINT
BLUE PRINT
BOSCH

BOSCH

BOSCH

BOSCH

BOSCH

BOSCH
CHAMPION
CHAMPION
CHAMPION
CHAMPION
CLEAN FILTER
CLEAN FILTER
COMLINE
COMLINE
COOPERS
COOPERS
COOPERSFIAAM
COOPERSFIAAM
COOPERSFIAAM

COOPERSFIAAM

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Strana 2 od 9


https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
@ 069/3467-928

21652714
21 652 715
49469989
80 000 621
BL607
CB1092
CC1004
CC1092
CC1291
CP1092

TSP 0325122
TSP0325122C
TSP0325296
TSP0325296C
DCF023P
DCF223K
DCF481P
17263
17264
19409
K'1081
K'1081A

CF 9495

CF 9531

CORTECO
CORTECO
CORTECO
CORTECO
CORTECO
CORTECO
CORTECO
CORTECO
CORTECO
CORTECO
DELPHI
DELPHI
DELPHI
DELPHI
DENSO
DENSO
DENSO
FEBI

FEBI

FEBI
FILTRON
FILTRON
FRAM

FRAM

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Strana 3 0d 9


https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
@ 069/3467-928

CFA 9495
CFH12704
AC 67

E 972 LC

E 972 LI
8300113
8300177
FAA-CDO
4035-ACC
50 013 735
50 014 035
735-AC
350203061800
BCF 180
BCF 212
BCF 380
LA 117
LAK 117
LAO 117
CU 3337
CUK 3337
65712
65713

66608

FRAM

FRAM

GUD FILTERS
HENGST FILTER
HENGST FILTER
HOFFER

HOFFER
JAPANPARTS
KOLBENSCHMIDT
KOLBENSCHMIDT
KOLBENSCHMIDT
KOLBENSCHMIDT
MAGNETI MARELLI
MAGNETI MARELLI
MAGNETI MARELLI
MAGNET!I MARELLI
MAHLE

MAHLE

MAHLE
MANN-FILTER
MANN-FILTER
MAPCO

MAPCO

MAPCO

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Strana 4 od 9


https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo

Online prodavnica
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

https://ovlasceniservis.com/

& 069/3467-928

67713 MAPCO

17113 MEAT&DORIA
17113K MEAT&DORIA
17177 MEAT&DORIA
612 319 0005 MEYLE

612 320 0005 MEYLE

MC 607 MICRONAIR

MC 694 MICRONAIR

MP 107 MICRONAIR

MP 194 MICRONAIR

AH 198 PURFLUX

AHC 198 PURFLUX
AHH198 PURFLUX

C 18324 PUROLATOR

C 28195 PUROLATOR

C 28195 FD PUROLATOR
119224 PUROLATOR
119407 PUROLATOR

QAP 322 QUINTON HAZELL
QAP 364 QUINTON HAZELL
QAP 622 QUINTON HAZELL
QAP 664 QUINTON HAZELL
QFC0496AB QUINTON HAZELL
RCA131C RYCO

Strana 5 0d 9


https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
@ 069/3467-928

RCA131P
S3045C

S 4100 CA
40 91 7263
40 91 7264
E 399

E 400
EA400

EC 400
EC405
34.100.00
53.045.00
54.100.00
GFE 3109
GFE3017
KLTCU3337
KLTCUK3337
698 710
698 711
698726
698727
701 010
708710

708711

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

RYCO
SOFIMA
SOFIMA
SWAG
SWAG
TECNOCAR
TECNOCAR
TECNOCAR
TECNOCAR
TECNOCAR
UFI

UFI

UFI
UNIPART
UNIPART
UNIVERSAL COMPONENTS UK
UNIVERSAL COMPONENTS UK
VALEO
VALEO
VALEO
VALEO
VALEO
VALEO

VALEO

Strana 6 od 9


https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
@ 069/3467-928

40-30-1002
40-31-1112
V40-30-1002
V40-30-1002-1
V40-31-1112
V40-32-0003
WP9034
WP9035
95528293
46 844 822
51805219
09 179 904
91 66 107
91 79 904
91 96 107
9196343

92 01440
93172129
93172 299
95528293
93172129
1808 617
1808 619

1808 624

VEMO

VEMO

VEMO

VEMO

VEMO

VEMO

WIX FILTERS

WIX FILTERS
CITROEN

FIAT

FIAT

GENERAL MOTORS
GENERAL MOTORS
GENERAL MOTORS
GENERAL MOTORS
GENERAL MOTORS
GENERAL MOTORS
GENERAL MOTORS
GENERAL MOTORS
GENERAL MOTORS
HOLDEN

OPEL

OPEL

OPEL

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Strana 7 od 9


https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica

Bulevar JNA 172, 11010, Beograd . i i
&/ 060/3467-928 https://ovlasceniservis.com/

32 026 117 OPEL

32026118 OPEL

6 808 601 OPEL

95528293 OPEL

9179904 SAAB

9179905 SAAB

68 08 601 VAUXHALL

95528293 VAUXHALL

Deklaracija
Model: Filter, vazduh unutrasnjeg prostora MANN FILTER FP 3337 IC-D4B729

Naziv i vrsta robe: Auto Klime
Barkod: FP 3337

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potrosaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

Strana 8 od 9


https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo

aul INA 172, 11010, B g Online prodavnica
ulevar , , Beogra : : is.
& 060/3467-028 https://ovlasceniservis.com/

HAJOI 3A YTUIATY

nnatuna ndpa BasyTa N3HOC
y H niahama y

189 RSD = 7.134,28
CcBpxa niahawa aYyH npuMaoua

. 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-D4B729-ovlasceni

mMogen no3ve Ha 6poj (onobpere)

npumanady, IC-D4B729-ovlasceni

Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

noTnnuc ynnatuoua

MeCTO N AaTyM r|p|/|jeMa 0aTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR

Strana 9 od 9


https://ovlasceniservis.com/

