



Kategorija: Auto Klime

Filter, vazduh unutrašnjeg prostora **MANN FILTER FP 3337**

Šifra proizvoda: IC-D4B729

Cena: 7134.28 RSD

*u cenu je uračunat PDV

Filter kabine (en) with polifenol, s aktivnim ugljenom odgovara: CADILLAC BLS; FIAT CROMA; OPEL COMBO TOUR, COMBO/MINIVAN, CORSA C, SIGNUM, TIGRA, VECTRA C, VECTRA C GTS; SAAB 9-3 1.0-3.2 09.00-

Tip filtera: sa aktivnim ugljenom , sa polifenolom | Linija: PreciousPlus | Dužina: 331.0 mm | Širina: 164.0 mm | Visina: 30.0 mm | Šifra proizvoda: IC-D4B729

OE Šifre

ALC-5334	A.L. FILTER
ALC-5334/1	A.L. FILTER
ALC-6312	A.L. FILTER
ALC-6312/1	A.L. FILTER
PU 1052 E	AC DELCO
PUK 1052 E	AC DELCO
830038N	AKS DASIS
830239N	AKS DASIS
MS 6224	ALCO FILTER
MS-6224C	ALCO FILTER

MS-6257	ALCO FILTER
B00URDQ27K	AMAZON (ASIN)
ADA 102505	BLUE PRINT
ADZ 92505	BLUE PRINT
1 987 431 076	BOSCH
1 987 431 376	BOSCH
1 987 432 076	BOSCH
1 987 432 376	BOSCH
M 2076	BOSCH
R 2376	BOSCH
CCF 0015	CHAMPION
CCF 0015C	CHAMPION
CCF0015B	CHAMPION
N 163	CHAMPION
NC 2062	CLEAN FILTER
NC 2109 CA	CLEAN FILTER
EKF 116	COMLINE
EKF 116 A	COMLINE
ACE 086	COOPERS
ACE 136	COOPERS
PC8097	COOPERSFIAAM
PC8101	COOPERSFIAAM
PCA8097	COOPERSFIAAM
PCK8097	COOPERSFIAAM

Ovlašćeni Servis doo

Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

☎ 069/3467-928

Online prodavnica

<https://ovlasceniservis.com/>

21 652 714	CORTECO
21 652 715	CORTECO
49469989	CORTECO
80 000 621	CORTECO
BL607	CORTECO
CB1092	CORTECO
CC1004	CORTECO
CC1092	CORTECO
CC1291	CORTECO
CP1092	CORTECO
TSP 0325122	DELPHI
TSP0325122C	DELPHI
TSP0325296	DELPHI
TSP0325296C	DELPHI
DCF023P	DENSO
DCF223K	DENSO
DCF481P	DENSO
17263	FEBI
17264	FEBI
19409	FEBI
K 1081	FILTRON
K 1081A	FILTRON
CF 9495	FRAM
CF 9531	FRAM

CFA 9495	FRAM
CFH12704	FRAM
AC 67	GUD FILTERS
E 972 LC	HENGST FILTER
E 972 LI	HENGST FILTER
8300113	HOFFER
8300177	HOFFER
FAA-CD0	JAPANPARTS
4035-ACC	KOLBENSCHMIDT
50 013 735	KOLBENSCHMIDT
50 014 035	KOLBENSCHMIDT
735-AC	KOLBENSCHMIDT
350203061800	MAGNETI MARELLI
BCF 180	MAGNETI MARELLI
BCF 212	MAGNETI MARELLI
BCF 380	MAGNETI MARELLI
LA 117	MAHLE
LAK 117	MAHLE
LAO 117	MAHLE
CU 3337	MANN-FILTER
CUK 3337	MANN-FILTER
65712	MAPCO
65713	MAPCO
66608	MAPCO

67713	MAPCO
17113	MEAT&DORIA
17113K	MEAT&DORIA
17177	MEAT&DORIA
612 319 0005	MEYLE
612 320 0005	MEYLE
MC 607	MICRONAIR
MC 694	MICRONAIR
MP 107	MICRONAIR
MP 194	MICRONAIR
AH 198	PURFLUX
AHC 198	PURFLUX
AHH198	PURFLUX
C 18324	PUROLATOR
C 28195	PUROLATOR
C 28195 FD	PUROLATOR
I19224	PUROLATOR
I19407	PUROLATOR
QAP 322	QUINTON HAZELL
QAP 364	QUINTON HAZELL
QAP 622	QUINTON HAZELL
QAP 664	QUINTON HAZELL
QFC0496AB	QUINTON HAZELL
RCA131C	RYCO

RCA131P	RYCO
S 3045 C	SOFIMA
S 4100 CA	SOFIMA
40 91 7263	SWAG
40 91 7264	SWAG
E 399	TECNOCAR
E 400	TECNOCAR
EA400	TECNOCAR
EC 400	TECNOCAR
EC405	TECNOCAR
34.100.00	UFI
53.045.00	UFI
54.100.00	UFI
GFE 3109	UNIPART
GFE3017	UNIPART
KLTCU3337	UNIVERSAL COMPONENTS UK
KLTCUK3337	UNIVERSAL COMPONENTS UK
698 710	VALEO
698 711	VALEO
698726	VALEO
698727	VALEO
701 010	VALEO
708710	VALEO
708711	VALEO

Ovlašćeni Servis doo

Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

☎ 069/3467-928

Online prodavnica

<https://ovlasceniservis.com/>

40-30-1002	VEMO
40-31-1112	VEMO
V40-30-1002	VEMO
V40-30-1002-1	VEMO
V40-31-1112	VEMO
V40-32-0003	VEMO
WP9034	WIX FILTERS
WP9035	WIX FILTERS
95528293	CITROËN
46 844 822	FIAT
51805219	FIAT
09 179 904	GENERAL MOTORS
91 66 107	GENERAL MOTORS
91 79 904	GENERAL MOTORS
91 96 107	GENERAL MOTORS
9196343	GENERAL MOTORS
92 01440	GENERAL MOTORS
93 172 129	GENERAL MOTORS
93 172 299	GENERAL MOTORS
95528293	GENERAL MOTORS
93 172 129	HOLDEN
1 808 617	OPEL
1 808 619	OPEL
1 808 624	OPEL

32 026 117	OPEL
32026118	OPEL
6 808 601	OPEL
95528293	OPEL
9 179 904	SAAB
9 179 905	SAAB
68 08 601	VAUXHALL
95528293	VAUXHALL

Deklaracija

Model:	Filter, vazduh unutrašnjeg prostora MANN FILTER FP 3337 IC-D4B729
Naziv i vrsta robe:	Auto Klime
Barkod:	FP 3337
Prava potrošača:	Zagarantovana sva prava potrošača po osnovu zakona o zaštiti potrošača.

Dimenzije i jedinice mere

Odšampaj uplatnicu

НАЛОГ ЗА УПЛАТУ			
уплатилац	шифра плаћања	валута	износ
<input type="text"/>	<input type="text" value="189"/>	<input type="text" value="RSD"/>	<input type="text" value="= 7.134,28"/>
сврха плаћања	рачун примаоца		
<input type="text" value="Narudžbina IC-D4B729-ovlasceni"/>	<input type="text" value="160-6000001230117-63"/>		
прималац	модел	позив на број (одобрење)	
<input type="text" value="Ovlašćeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd"/>	<input type="text"/>	<input type="text" value="IC-D4B729-ovlasceni"/>	
_____			 NBS IPS QR
потпис уплатиоца			
_____		_____	
место и датум пријема		датум валуте	

ili

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu



NBS IPS QR